
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 866/2020- rectificación calendario académico

 
VISTO:

- La RD N° 5907/2019, por la cual se establece el Calendario Académico para el periodo lectivo
2020 de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia ;

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Art. N° 101 de la Ley an° 19549 de Procedimientos Administrativos;
Que se ha deslizado un error material involuntario al omitir la fecha de Examen del Ciclo
de Nivelación del TURNO FEBRERO y las fechas de Examen de las Asignaturas de
Quinto Año del TURNO SEPTIEMBRE;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo N° 1: Ampliar la RD N° 5907/2019 , incorporando las fechas de examen que se detallan:

Asignatura CICLO DE NIVELACIÓN. TURNO FEBRERO: 26 de febrero 2020.

Asignaturas 5° año. TURNO SEPTIEMBRE

EVALUACIONES KINÉSICAS: 23 de septiembre de 2020

TÉCNICAS KINÉSICAS ESPECIALES: 29 de septiembre de 2020

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN: 28 de septiembre de 2020

HISTORIA DE LAS CIENCIAS: 25 de septiembre de 2020

PRÁCTICAS HOSPITALARIAS: 24 de septiembre de 2020.

Artículo N° 2:  Registrar y Comunicar.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 7 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-98-E-UNC-DEC#FCM
		2020-02-06T11:01:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-07T14:45:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-07T14:45:58-0300
	GDE UNC




